aquesta circumstància amb caràcter previ a l’inici del servei.

b) Pòlissa corresponent i rebut acreditatiu de pagament de la prima, de l’assegurança 
de responsabilitat civil per riscos professionals.

c) Garantia  definitiva  del  contracte  per  import  de  9.756,15  € (nou  mil  set-cents 
cinquanta-sis  euros  amb  quinze  cèntims)  corresponent  al  5%  del  pressupost 
d’adjudicació del contracte (IVA exclòs)

Cinquè.- Donar publicitat d’aquesta acta a través del Perfil del Contractant.

I perquè quedi constància, jo la secretària de la Mesa expedeixo la següent acta perquè